Anexa la dispoziţia numărul .... din ................... privind organizarea instruirii personalului

CATEGORIILE DE PERSONAL DE INSTRUIT DE LA NIVELUL (denumirea unităţii de învăţământ)
	NR.CRT.
	PERSONALUL DE INSTRUIT
	PERSOANA CARE INSTRUIEŞTE
	PERIODICITATEA
	OBSERVAŢII

	1
	Personalul cu funcţii de execuţie sau operative, care sprijină serviciile de urgenta (structurile de răspuns) în cazul producerii situaţiilor de urgenta:

- (numele şi prenumele)

-

-

-

	
	lunar
	

	2
	Personalul care lucrează nemijlocit cu aparate, maşini, utilaje şi instalaţii tehnologice (tehnicieni, maiştri, subingineri, ingineri), precum şi pentru analisti, cercetători şi personalul din laboratoare:

-(numele şi prenumele)

-

-

-

-

	
	1- 3 luni !!!!!!!!!

SE VA STABILI CONCRET INTERVALUL
	

	3
	personalul auxiliar din secţiile şi sectoarele de producţie, control tehnic, cercetare, proiectare, de întreţinere şi reparaţii, investiţii, transporturi, precum şi pentru cel care lucrează în instituţii publice:
-(numele şi prenumele)

-

-

-

-

	
	3 – 6 luni !!!!!!!!!!!
SE VA STABILI CONCRET INTERVALUL
	

	4
	Personalul auxiliar care are atribuţii de organizare, conducere şi control (şefi de secţii, ateliere, instalaţii, depozite etc.), pentru cel din conducerea instituţiei:

-(numele şi prenumele)

-

-

-

-

	
	1 -6 luni !!!!!!!!!!!!!!!
SE VA STABILI CONCRET INTERVALUL
	








APROB
Conducătorul instituţiei

GRAFICUL DE INSTRUIRE ŞI TEMATICA ANUALĂ DE PREGĂTIRE PENTRU ANUL ........
LUNAR
	Nr.
crt.
	Tema
	Data

	
	
	Ian
	Feb
	Mar
	Apr
	Mai
	Iun
	Iul
	Aug
	Sept
	Oct
	Nov
	Dec

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


TRIMESTRIAL

	Nr.
crt.
	Tema
	Data

	
	
	Trimestrul I
	Trimestrul II
	Trimestrul III
	Trimestrul IV

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
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